Schiessplatzbelegung Wichtrach 2014

29. Marz

02. April
05. April

09. April
12. April

16. April
23. April
26. April

30. April
03. Mai
07. Mai
09. Mai
14. Mai
17. Mai
21. Mai
28. Mai
04. Juni
11. Juni
14. Juni
18. Juni
20. Juni
25. Juni
27. Juni
04. Juli
06. August
13. August
16. August
20. August
27. August
30. August
03. Sept.
06. Sept.
10. Sept.
17. Sept.
20. Sept.

04. Okt.
06. Dez.

Samstag

Mittwoch
Samstag

Mittwoch
Samstag

Mittwoch
Mittwoch
Samstag

Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Freitag

Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Freitag

Mittwoch
Freitag

Freitag

Mittwoch
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Mittwoch
Samstag

Samstag
Samstag

09.00 - 12.00
13.30 - 14.00
14.00 - 16.00
17.30 - 19.00
13.00 - 15.00
15.00 - 16.30
17.30 - 19.00
13.00 - 15.00
15.00 - 16.30
17.30 - 19.00
17.30 - 19.00
13.00 - 15.00
15.00 - 16.30
17.30 - 19.00
14.00 - 16.00
17.30 - 19.00
17.00 - 19.00
17.30 - 19.00
14.00 - 16.00
17.30 - 19.00
17.30 - 19.00
17.30 - 19.00
17.30 - 19.30
14.00 - 16.00
17.45-19.30
17.45-19.30
17.45-19.30
17.45-19.30
17.45-19.30
17.30 - 19.00
17.30 - 19.00
14.00 - 16.30
17.30 - 19.00
17.45-19.00
14.00 - 17.00
17.30 - 19.00
14.00 - 16.00
17.30 - 19.00
17.45-19.00
14.00 - 16.30

13.00 - 16.00
14.00 - 16.00

Schutzenhaus-Putztag
Instruktion Schutzenmeister
Freie Ubung

Freie Ubung / AC

1. Jungschutzenkurs

Freie Ubung / AC

Freie Ubung AC

2. Jungschutzenkurs

Freie Ubung / AC

Freie Ubung / AC

Freie Ubung / AC

3. Jungschutzenkurs

Freie Ubung/Voriibung EWS/ AC
Freie Ubung/ Voriibung EWS / GM
1. Obligatorische Ubung

Freie Ubung/ Voriibung EWS / GM
Einzel-Wettschiessen

Freie Ubung / Voriibung FS

Freie Ubung / Voriibung FS

Freie Ubung / Voriibung FS

Freie Ubung / Voriibung FS

Freie Ubung )

2. Obligatorische Ubung

Freie Ubung / AC / GM

Freie Ubung / 1. HR Feld AID
Freie Ubung / 1. HR Feld AID
Freie Ubung / 2. HR Feld AID
Freie Ubung / 2. HR Feld AID
Bratlischiessen / 3. HR Feld A/D
Freie Ubung / Voriibung Fahnlisch.
Freie Ubung / Voriibung F&hnlisch.
3. Obligatorische Ubung

Freie Ubung / Voriibung Fahnlisch.
Freie Ubung )

Letzte Obligatorische Ubung
Freie Ubung / Mittelland. LS
Sauschiessen

Freie Ubung / Mittelland. LS

Freie Ubung

Freie Ubung

Ausschiesset
Chlausschiessen




